

**Ремонтные работы РИТЦ и  
благоустройство ул. Пушкина**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 05**  
**Ремонт коридора**

**Valoarea de deviz 74 509,42 lei**

Intocmit in prețuri curente 19.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № 05:</b>						

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0280	30,00	0,840
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	56,2500	30,00	1 687,500
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	224,2500	30,00	6 727,500
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,8412	30,00	295,236
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	56,1000	30,00	1 683,000
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,5000	30,00	2 175,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,6020	30,00	678,060
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,9410	30,00	598,230
<b>Total manopera</b>						<b>13 845,37</b>

**Materiale:**

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6750	220,00	148,500
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,4080	35,00	14,280
3.	1592127001001	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,1377	12,00	37,652
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,2500	10,00	62,500
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 030,2000	0,05	51,510
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,5200	1 650,00	4 158,000
7.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	272,3737	1,20	326,848
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,5860	100,00	558,600
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,7500	20,00	375,000
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	50,0000	36,00	1 800,000
11.	24302261000001	Fuga	kg	21,1191	20,00	422,382
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,4864	45,00	21,888
13.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,4400	45,00	64,800
14.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	12,0000	1 200,00	14 400,000
15.	2523156720053	Pelicula PVC	m2	47,5249	200,00	9 504,980
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	239,2500	1,60	382,800
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,5000	3,30	24,750
18.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 680,0000	2,50	6 700,000

19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	131,8625	1,50	197,794
20.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	53,0553	120,00	6 366,636
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6000	0,00	0,000
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	329,6640	3,50	1 153,824
23.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,1200	16,00	1,920
24.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	64,0120	10,00	640,120
25.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafoane tensionate	m	45,9918	15,00	689,877
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	10,0800	1,20	12,096
27.	2874115829130	Suruburi cu cap inecat 4x60 mm	kg	1,2775	1,20	1,533
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5200	1,92	4,838
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1750	10,00	21,750
30.	4100126202818	Apa	m3	0,2795	10,00	2,795
31.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,2500	10,00	62,500
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>48 210,17</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0600	100,00	6,000
2.	2615107326116	Incalzitor al aerului cu gaze, incalzire directa, cu capacitate 31-47 KW	h-ut	0,2703	25,00	6,757
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,000
4.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	1,1424	100,00	114,240
5.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	6,2526	10,00	62,526
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,1422	20,00	242,844
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,3750	20,00	47,500
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,2130	20,00	64,260
9.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2000	100,00	20,000
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,8568	100,00	85,680
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>650,81</b>

Total	лей	62 706,35
Соц. и мед.страхование	22,5 %	3 115,21
Транспорт	5 %	2 410,51
Итого		68 232,07
Накладные расходы	5 %	3 411,61
Итого		71 643,68
Сметная прибыль	4 %	2 865,74

**Total deviz:**

**74 509,42**

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)